各 位
平成26年12月11日

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ ・ テ ク ノ ロ ジ ー
代 表 者 代表取締役社長    杉本 重人

（コード番号：7717 東証 1 部）
問合せ先 企画部 IRグループ長 吉村 省吾

（TEL：045-338-1980）

子会社設立に関するお知らせ

この度、当社は子会社を設立いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

 中華人民共和国における当社製品の商談及び納入件数の増加を鑑み、営業及びアフターサ

ービスの拠点として、子会社を設立いたしました。現地の営業体制並びにユーザーサポート

体制のさらなる強化を本格的に推進する所存でございます。

２．子会社の概要

 （１）商号：昆山微鉄克光電設備有限公司（英文：Kunshan V Technology Co., Ltd.）

 （２）所在地：昆山開発区春旭路 258号東安ビル 1401 室Ｂ座

（３）代表者：和田正

（４）事業内容：

・光電設備、半導体及びプリント基板設備、太陽エネルギー設備、光学用機器、音響機器、

通信機器、測量機器の研究開発、技術譲渡、技術コンサルティング及び技術サービス

・前述各種製品及び部品の卸売り、輸出入、コミッション代理（競売を除く）

・前述各種事業に関するソフトウエアの研究開発及び関連製品の卸売り、輸出入業務

・前述各製品に付帯する一切の事業。

（５）資本金：770,000米ドル

（６）株主：株式会社ブイ・テクノロジー100％

（７）設立年月日：平成 26年 12 月 8日

３．今後の見通しについて

 当該子会社の設立による当社の平成 27 年度 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

今後、当社連結業績に重要な影響を及ぼすことが明らかとなった場合には、速やかに開示い

たします。

以上